Nec eft etiam illud filentio prstereundum , lue ergo properantes conlideremus parher quem

quod in ipfis diebus fadum qui eum bene nove- magis eligere velis. Venerunt ighur ad prsfatum

runt, aflerebant. Dum iídem athleta Chrifti Ju- locum, qui ejus habitatione mox dignior reper-

docus cum difcipulo fuo Wrmario folus in eadem tus eft ; & sdificato Oratorio in honore fandi Mar-

cellula degeret , contingit quadam die , ut unus tini Confefloris magni atque Pontificis trede-

eis folummodo panis remaneret ad vidum necelTa- cim annis ibidem degens folitariam duxit vi-

rium. Fadum eft autem orante eo in Ecclefia , tarn.

in qua Domino folers vota precibus commenda- Eodem tempore pater fandus gallinas fibi nu-

bat , quidam pauper januam pulfans alimoniam trire confueverat, qus tunc fortuito undecim cum

peteret fibi dari. Quo audito vir bonus mifericor- duodecimo gallo erant , fed eas aquila interdum

dia pJenus ait ad difcipulum fuum : Quantum , devorare cœpit. Cum itaque hoc Wrmarius mi-

inquiens, fupereft de pane ? Qui refpondens ait : nifter ejus compertus fuiflet , indicavit viro Dei:

unum , Domine pater mi , habemus poximatum ad quod ille audiens quafi pro nihilo duxit. Jam vero

vidum duntaxat percipere hodiernum. At ille : per vices undecim gallinis ab aquila raptis , gallus

fume , inquit , hoc ipfum , & eum in duas divide ad ultimum unguibus infefts avis arreptus porta-

fediones , unam ex his repartierjs da illi , qui vo- tur. Quod dum venerabilis Dei cultor Judocus

comperit ,

*La Caxbt.
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comperit, molefte quidem tulit, ac protinus ip-

fam aquilam longius avolantem dato figno crucis

poft jeam comminatus eft , ut illaefum fibi cum fe-

ftinatione gallum reduceret. Cujus imperio aquila

parens revería eft , & ante faciem beati Judoci

gallum incolumem exponens continuo exfpiravit.

Procedente vero tempore infeftus humani ge-t

neris inimicus verfus in colubrum , fandum adiens

virum, horribilem in ejus pedem aufus eft dare

morfum. Quod cum dolore vir Domini feníiíTet ,

amaro graviter ferens animo , cogitabat ex eo ci-

tius migrare loco. More denique confueto vir no-

bilis Haimo cum eum illic die quadam viiitaret ,

famulus Chrifti Judocus humiliter eum poftula-

bat, ut fe exinde expelleret , atque ad alium fineret

locum. Quod mox Haimo confentiens ; 1 Propin-

quemus, ait , ad mare in hanc folitudinem vaftam.

Erat quippe tunc temporis in eo loco , quo diipo-

nebat ire , denfillïma filva. Et dixit : Confidere-